
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII 
w OLSZTYNIE 

10-072 Olsztyn, ul. Szarych Szeregów 7 
Tel. 089 52414 62 fax 089 52414 77 
NIP 739-020-71-54 000092663

znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.07.2017

Olsztyn, dnia 22.09.2017 r.

/wszyscy wykonawcy 
składający oferty w postępowaniu/

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę odczynników chemicznych, materiałów certyfikowanych i pożywek 

(znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.07.2017),

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Warmińsko -  Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie, 
na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) informuje, że następujące oferty zostały wybrane jako 
najkorzystniejsze w postępowaniu przetargowym.

Zadanie nr 1 -  Podłoża złożone

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.
Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

- 10%

Łączna
ilość

punktów

Złożone oferty
„”BTL” Sp. z o.o.
Zakład Enzymów i Peptonów 
ul. Bolesława 13 
93-492 Łódź

9 785,17 15 dni 36 32,90 10 48,90

„BI O MAXI MA” S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin

5 486,40 4 dni 36 58,68 22,50 10 91,18

„ARGENTA” Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Polska 114 
60-401 Poznań

5 365,44 3 dni 36 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „ARGENTA” Sp. z o.o. z Poznania spełnia wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia i uzyskała największą ilość punktów stosując kryteria określone w 
SIWZ. W związku z powyższym została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 2 -  Podłoże Leptospira Medium i odczynniki wg katalogu BTL

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.) Łączna
ilość

punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin
przydatności

-10%
Złożone oferty
„BTL” Sp. z o.o.
Zakład Enzymów i Peptonów 
ul. Bolesława 13 
93-492 Łódź

820,80 11 dni 24 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru:
Oferta Wykonawcy „BTL” Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów z Łodzi jako jedyna oferta 
złożona w w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała 
największą ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została 
wybrana jako najkorzystniejsza.

1



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.07.2017

Zadanie nr 3 -  Roztwory buforowe, standardy i odczynniki wg katalogu MERCK

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty

„S. WITKO”
Sławomir Witkowski 
Al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź

9 245,91 10 dni 24 55,31 9 10 74,31

„MERCK” Sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 137 
02-231 Warszawa

8 522,67 3 dni 12 60 30 5 95,00

„HURT-CHEM”
Hurtownia Odczynników 
Chemicznych 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów Mazowiecki

9 531,10 7 dni 12 53,65 12,86 5 71,51

„IDALIA” Ireneusz Wolak Sp. j. 
ul. Zubrzyckiego 10 
26-610 Radom

10 014,66 21 dni 12 51,06 0 5 56,06

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy „MERCK” Sp. z o.o. z Warszawy spełnia wymagania dotyczące przedmiotu 
zamówienia i uzyskała największą ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. 
W związku z powyższym została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 4 -  Podstawowe odczynniki chemiczne

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty

„IDALIA” Ireneusz Wolak Sp. j. 
ul. Zubrzyckiego 10 
26-610 Radom

20 094,75 10 dni 24 55,95 9 10 74,95

„HURT-CHEM”
Hurtownia Odczynników 
Chemicznych 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów Mazowiecki

18 739,08 7 dni 24 60 12,86 10 82,86

„VWR International” Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk

23 594,14 7 dni 24 47,65 12,86 10 70,51

“LABICHEM” Iwona 
Zawirowska 
ul. Jagielończyka 45 
10-062 Olsztyn

23 585,75 15 dni 24 47,67 6 10 63,67

„ABChem” Agnieszka Busler 
ul. Janowicza 19 
10-686 Olsztyn

18 808,19 3 dni 24 59,78 30 10 99,78

Przedsiębiorstwo Handlowe 
„VINC” Andrzej Jurkiewicz 
ul. Nowodworcowa 11 
81-581 Gdynia

19 497,79 10 dni 24 57,67 9 10 76,67

„POL-AURA” 
Odczynniki Chemiczne 
Jakub Ławrynowicz 
Rożnowo 62e 
11-001 Dywity

23 550,05 7 dni 24 47,74 12,86 10 70,60

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy „ABChem” Agnieszka Busler z Olsztyna spełnia wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia i uzyskała największą ilość punktów stosując kryteria określone 
w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana jako najkorzystniejsza.

2



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.07.2017

Zadanie nr 5 -  Materiały referencyjne wg katalogu LGC

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zl

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty

„IDALIA” Ireneusz Wolak Sp. j. 
ul. Zubrzyckiego 10 
26-610 Radom

4 515,33 21 dni 12 56,39 0 10 66,39

„LABIOL.PL” Emilia Zysk-Puda 
ul. Elbląska 10/77 
01-737 Warszawa

5 482,12 14 dni 12 46,44 30 10 86,44

„LGC Standards” Sp. z o.o. 
ul. M. Konopnickiej 1 
Dziekanów Leśny, 05-092 
Łomianki

4 243,50 21 dni 12 60 0 10 70,00

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy „LABIOL.PL” Emilia Zysk-Puda z Warszawy spełnia wymagania dotyczące 
przedmiotu zamówienia i uzyskała największą ilość punktów stosując kryteria określone 
w SIWZ. W związku z powyższym została wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 6 -  Pozostałe wzorce i bufory

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty

„IDALIA” Ireneusz Wolak Sp. j. 
ul. Zubrzyckiego 10 
26-610 Radom

3 039,33 10 dni 12 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy „IDALIA” Ireneusz Wolak sp. j. z Radomia jako jedyna oferta złożona 
w w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała 
największą ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została 
wybrana jako najkorzystniejsza.

Zadanie nr 7 -  Materiały referencyjne wg katalogu LGC

Nazwa i adres Wykonawcy
Wartość 

brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej

Termin
przydatności

(m-cy)

Waga w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena
brutto
-60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin
przydatności

-10%

Złożone oferty
„LGC Standards” Sp. z o.o. 
ul. M. Konopnickiej 1 
Dziekanów Leśny, 05-092 
Łomianki

1 094,70 10 dni 30 60 30 10 100,00

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy „LGC Standards” Sp. z o.o. z Łomianek jako jedyna oferta złożona 
w w/w zadaniu i spełniająca wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia uzyskała 
największą ilość punktów stosując kryteria określone w SIWZ. W związku z powyższym została 
wybrana jako najkorzystniejsza. 

W toku postępowania nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy.

3



znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.07.2017

Jednocześnie informujemy, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta, z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Przewidywany termin zawarcia umowy: 2 października 2017 r.

T

Dorota liDaniluk

Sporządziła: K. Skowrońska

4


